
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Zimnicach 
Wielkich  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904), uchwałą nr LXI/466/2023 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 
24 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz.Urz.Woj.Opols z 2023 r., poz.3541) oraz w związku z Uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i otrzymaniem przez 
Gminę Prószków, z tego programu, wstępnej promesy dofinansowania inwestycji 
nr Edycja2RPOZ/2023/08/PolskiLad, Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 280 000,00 (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy 00/100 zł) 
dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Zimnicach Wielkich z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
"Renowacja zabytkowego ołtarza głównego w kościele pw. Św. Jana Chrzciciela w Zimnicach Wielkich". 

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1 to: 

1) środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 274 400,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta  zł 00/100); 

2) środki z budżetu gminy Prószków w wysokości 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset zł 00/100). 

2. Dotacji, o której mowa w ust. 1 udziela się w podziale na lata: 

1) rok 2024 - kwota 5600,00 zł - środki z budżetu gminy Prószków; 

2) rok 2025 - kwota 274 400,00 zł - środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez gminę 
Prószków z Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Zimnicach Wielkich. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez gminę Prószków promesy 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prószkowie 

 
 

Marek Zgoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A9FA15-C89C-42CF-972D-C7A3995117CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


